
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,                  

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А  
 

28.08.2024г.                                                                                                № 524 
г.Усть-Джегута 

 
О лицах, имеющих право круглосуточного прохода на территорию 

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» 

 

  В целях обеспечения безопасных условий образовательного процесса и 

антитеррористической защиты МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» в 

2024-2025 учебном году, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Определить список лиц, имеющих право круглосуточного прохода 

на территорию МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты», а именно: 
1) директор – Байкулова Аминат Микояновна; 
2) заместитель директора по безопасности;   
3) заместитель директора по административно-хозяйственной работе – 

Хосуев Руслан Сосланбекович; 
4) заместитель директора по ВР – Пазова Марина Ильясовна 
5) заместители директора по учебной работе – Борлакова Рита 

Тохтаровна, Пергат Антонина Мухамедовна, Хубиева Асият 

Владимировна.  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по безопасности. 
 

3. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 

mailto:gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru

